[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский  Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 сентября 2014 года № 33
с. Бобровка

«О порядке и сроках составления

проекта бюджета сельского поселения  Бобровка на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии со статьями 169, 173, 174, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения  Бобровка 2015-2017 года, составления проекта бюджета сельского поселения Бобровка на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

          1. Организовать составление и составить проект бюджета сельского поселения Бобровка на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, включая показатели межбюджетных отношений с бюджетом муниципального района Кинельский, в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, прогнозом социально-экономического развития поселения на 2015-2017 годы;

          2. Утвердить прилагаемый График подготовки и представления документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (далее График).

3. Администрации сельского поселения Бобровка  представить проект решения Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский «О бюджете сельского поселения Бобровка на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» на рассмотрение в Собрание представителей  сельского поселения Бобровка не позднее 15 ноября 2014 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать данное распоряжение в газете «Бобровские вести».

Глава сельского поселения

Бобровка                                                                             И.Д. Нестёркин

Утвержден

распоряжением администрации

                                                                           сельского поселения Бобровка

                                                                        от "9"сентября 2014 г. № 33
График

подготовки и представления документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета сельского  поселения Бобровка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	№ п/п
	Материалы и документы
	Срок представления
	Ответственный за исполнение
	Куда представляется

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прогноз социально-экономического развития сельского  поселения на 2015 - 2017 годы
	до 15октября 2014 года
	Заместитель Главы администрации сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	2.
	Прогнозируемые показатели по фонду оплаты труда на 2015-2017 годы
	до 28 сентября 2014 года
	Главный бухгалтер
	Администрация сельского поселения

	3.
	Прогноз поступления администрируемых доходов на 2015 – 2017 годы
	до 28 сентября 2014 года
	Главный бухгалтер
	Администрация сельского поселения

	4.
	Расчеты потребности бюджетных ассигнований на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	До 28 сентября 2014 года
	Главный бухгалтер
	Администрация сельского поселения

	5.
	Предлагаемые к финансированию на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов утвержденные администрацией сельского поселения муниципальные целевые программы (либо их проекты)
	До 15 октября 2014 года
	Специалист
	Администрация сельского поселения

	6.
	Проект ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	до 01 ноября 2014 года
	Главный бухгалтер
	Администрация сельского поселения